АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 июня 2019 года                               № 05-73-а
	О признании утратившим силу постановление администрации Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района от 25.06.2007 года № 05-29-а  «Об организации учета муниципального имущества Горского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества»

    На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424
"Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", рассмотрев протест и.о. Тихвинского городского прокурора от 30.05.2019 года № 07-32-2019/99 на постановление администрации Горского сельского поселения от 25.06.2007 года № 05-29-а «Об организации учета муниципального имущества Горского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества» администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест и.о. Тихвинского городского прокурора удовлетворить.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Горского сельского поселения Тихвинского района

от 25 июня 2007 года № 05-29-а «Об организации учета муниципального имущества Горского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества»
3. Постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Горского сельского поселения Тихвинского района.

Глава   администрации
Горского сельского поселения                                                                                            Кузнецова Г.В
Вишнякова Татьяна Романовна

39118